______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 06 de dezembro de 2023

Ofício nº 397/2023
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 601/2023 – Pedido de Informação nº 50/2023

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para encaminhar

a documentação solicitada no Ofício em epígrafe, tal qual documentação anexa,

originária dos Departamentos de Meio Ambiente, Segurança Pública e

Contabilidade.

Certo de poder contar com a costumeira compreensão que lhe é

peculiar, apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: acb24010-0693-4047-85e9-8035d61cb7cd

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 06/12/23 16:27

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=acb24010-0693-4047-85e9-8035d61cb7cd

____________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Fazenda
____________________________________________________________________________

Socorro, 6 de dezembro de 2023

Ofício N° 0119/2023/SEFAZ

Assunto: Resposta Pedido de Informações nº. 50/2023

Excelentissimo Senhor Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Visando atender o Pedido de Informações nº. 50/2023, de autoria do Vereador Thiago

Bittencourt Balderi, o qual “Solicita informações sobre a Prefeitura Municipal e o Projeto H2O”,

informo o seguinte:

1. Existe algum convênio celebrado entre a Prefeitura e o Projeto H2O?

R: Não existe nenhum convênio firmado entre a Prefeitura e o Projeto H2O.

1.1. Enviar cópia do Termo de Convênio.

R: Não há Termo de Convênio.

2. A Prefeitura repassa ou já repassou algum valor para o Projeto H2O?

R: A Prefeitura não repassou nenhum valor ao Projeto H2O.

2.1. Qual a periodicidade dos repasses e os valores?

R: Não houve repasse.

Sem mais subscreve, com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIS HENRIQUE MARTINS DA ROCHA

Diretor do Departamento de Contabilidade

LUIS HENRIQUE
MARTINS DA
ROCHA:40117292800

Assinado de forma digital por
LUIS HENRIQUE MARTINS DA
ROCHA:40117292800
Dados: 2023.12.06 15:33:35
-03'00'